

# Norgesvej 1 ApS

Norgesvej 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 16 96 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Jesper Lind Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Norgesvej 1 ApS  
Norgesvej 1  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 39 16 96 06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Lind Simonsen  
Steen Ankjær Langberg

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.816</b>	<b>816.280</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.215	-117.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>568.601</b>	<b>699.105</b>
Andre finansielle indtægter	0	-69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.776	-174.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.825</b>	<b>524.047</b>
Skat af årets resultat	-89.745	-118.702
<b>Årets resultat</b>	<b>318.080</b>	<b>405.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	318.080	405.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.080</b>	<b>405.345</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.437.320	5.554.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.460	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.613.780	5.554.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.613.780</b>	<b>5.554.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	55.949	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.949</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.669.729</b>	<b>5.554.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.547.922	1.229.842
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.597.922</u></b>	<b><u>1.279.842</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	242.738	211.645
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>242.738</u></b>	<b><u>211.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.131.499	3.426.649
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.131.499</u>	<u>3.426.649</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	125.389
	Gæld til pengeinstitutter	0	192.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	359.312	176.462
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.652	69.960
	Anden gæld	44.606	57.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.570</u>	<u>636.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.829.069</u></b>	<b><u>4.063.008</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.669.729</u></b>	<b><u>5.554.495</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	824.497	874.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.345	405.345
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.229.842	1.279.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.080	318.080
	<b>50.000</b>	<b>1.547.922</b>	<b>1.597.922</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.515	4.558
Andre finansielle omkostninger	153.261	170.431
	<b>160.776</b>	<b>174.989</b>

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	3.351.499	220.000	3.131.499
	<b>3.351.499</b>	<b>220.000</b>	<b>3.131.499</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.301 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.629 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende med Norgesvej 1 ApS og Rala Stål ApS.
